Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения с ПАО «Детский Мир» Договора на

оказание услуг по внедрению конфигурации 1С ЗУП

3.1. и поддержке ИТ-сервиса «1С» по лотам: Лот №1 -

Внедрение конфигурации 1С ЗУП 3.1; Лот №2 -

Поддержка ИТ-сервиса «1С» с 01.01.2018 (сроком на 1

год) (тендер SBR016-1706290008 от 29.06.2017 г.)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения по

Открытому запросу предложений на право заключения с ПАО «Детский Мир»

Договора на оказание услуг по внедрению конфигурации 1С ЗУП 3.1. и поддержке ИТ-

сервиса «1С» по лотам:

- по Лоту №1 (Внедрение конфигурации 1С ЗУП 3.1) – утвердить Победителем

компанию ООО «Внедренческий центр»;

- по Лоту №2 (Поддержка ИТ-сервиса «1С» с 01.01.2018 (сроком на 1 год) –

утвердить Победителем компанию ООО «Внедренческий центр» и резервным

поставщиком компанию ООО "ЭР Софт".

С уважением,

Заместитель председателя закупочной комиссии                                              Е.А. Павская